



Warszawa, dnia 27.05.2022 r.

BZp.260.21.2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup wózka widłowego, postępowanie nr: BZp.260.21.2022.

Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość usunięcia kar za niedotrzymanie terminu dostawy przedmiotu postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Z analizy opisu przedmiotu zamówienia wynika, że zainteresowani są Państwo Wózkiem prowadzonym ręcznie z napędem. Tego typu wózki mają zdolność pokonywania wzniesień ok. 6%/8% (z ładunkiem/ bez ładunku) Większe możliwości jeśli chodzi o zdolność pokonywania wzniesień posiadają wyłącznie wózki widłowe czołowe, samojezdne Prosimy o zmianę tego parametru w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany parametru technicznego wózka: „Pochylenie podłoża do jazdy z wózkiem (z obciążeniem/bez obciążenia) – nie mniejsze niż” 10/24%. Są to parametry bardzo istotne w procesie codziennej eksploatacji.

Dyrektor Biura Zakupów

/-/ Justyna Gdańska